2022年 12月 12日

各 位

会 社 名 株式会社ヴィア・ホールディングス

代 表 者 名 代 表 取締 役 社 長  楠 元  健 一 郎

 （コード 7918、東証プライム市場）

問い合わせ先 執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ企画室長 田口雅規

 電 話 番 号 0 3 － 5 1 5 5 － 6 8 0 1

（開示事項の訂正）Ｄ種優先株式の普通株式への転換に関するお知らせ

2022年 12月 9日に発表いたしました適時開示資料「Ｄ種優先株式の普通株式への転換に関するお知ら

せ」につきまして、取得請求権行使者名に誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇

所には下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

本日、当社が発行するＤ種優先株式（以下「本種類株式」といいます。）の一部について、その保有者

であるドイツ銀行東京支店より、普通株式を対価とする取得請求権が行使（以下「本件行使」といいます。）

されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

（訂正後）

本日、当社が発行するＤ種優先株式（以下「本種類株式」といいます。）の一部について、その保有者

である株式会社三井住友銀行より、普通株式を対価とする取得請求権が行使（以下「本件行使」といいま

す。）されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

以 上